申請日：令和   年  月  日

放課後児童クラブ利用登録変更届

門 川 町 長  様

届 出 者

（住 所）門川町

（氏 名）

（電 話）

下記のとおり、登録内容を変更したいので届け出ます。

記

登録児童氏名

児童クラブ （            ） 児童クラブ

登

録

内

容

旧（変更前） 新（変更後）

・平日 （   ）

・土曜日（   ）

・春休み（   ）

・夏休み（   ）

・冬休み（   ）

・平日 （   ）

・土曜日（   ）

・春休み（   ）

・夏休み（   ）

・冬休み（   ）

 令和    年    月から変更

備  考